
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736548

ProdejChomutov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 18 m2, DV, Chomutov, ul.
Dukelská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878281 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Dukelská

Prodej garáže, 18 m2, DV, Chomutov, ul. Dukelská

Nabízíme k prodeji prostornou garáž o užitné ploše 18 m?,
situovanou v klidné části obce Chomutov, v katastrálním území
Chomutov I, ul. Dukelská. Objekt je řadového typu a vyznačuje se
dobrou dostupností a praktickým řešením. Konstrukce garáže je
cihlová, což zajišťuje vysokou stabilitu a dlouhodobou udržitelnost.
Je možnost opětovného připojení na elektřinu, nutná pouze revize.
Objekt je v dobrém stavu a je ihned k dispozici pro nového majitele.
Tato nemovitost představuje ideální investici pro ty, kteří hledají
bezpečné útočiště pro své vozidlo nebo vyžadují další skladovací
prostor. Klidná lokalita zaručuje nenarušené soukromí a
bezpečnost. Vzhledem k své poloze a kvalitě nabízí tato nemovitost
výborný poměr cena/výkon. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost
přidat k vašim aktivům nemovitost s nízkými provozními náklady a
vysokou funkcionalitou. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat
pro více informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 359 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736548

ProdejChomutov

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 18

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


